

Per Jørgen Jørgensen Holding ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jørgen Jørgensen Holding ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 47
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgen Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	PJ Science ApS, Frederiksberg Hourplanner ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Vind-Vind Aps, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.363	-6.880
Driftsresultat	-15.363	-6.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.636	120.743
Indtægt af kapitalinteresse	82.681	-8.291
Andre finansielle indtægter	442	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.643
Resultat før skat	282.396	103.929
3 Skat af årets resultat	3.300	1.650
Årets resultat	285.696	105.579
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.317	-222.548
Udbytte for regnskabsåret	124.000	117.600
Overføres til overført resultat	0	210.527
Disponeret fra overført resultat	-135.621	0
Disponeret i alt	285.696	105.579

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	543.558	328.922
5	Kapitalinteresse	147.631	64.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>691.189</u>	<u>393.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>691.189</u>	<u>393.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.054	266.746
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	187.865	187.865
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.110
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.336	34.540
	Andre tilgodehavender	1.796	42.675
	Tilgodehavender i alt	<u>551.051</u>	<u>534.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.092</u>	<u>200.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>616.143</u>	<u>735.433</u>
	Aktiver i alt	<u>1.307.332</u>	<u>1.129.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.524	203.207
Overført resultat	521.119	656.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.000	117.600
Egenkapital i alt	1.275.643	1.107.548
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.528	5.760
Selskabsskat	14.036	0
Anden gæld	0	2.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.689	21.757
Gældsforpligtelser i alt	31.689	21.757
Passiver i alt	1.307.332	1.129.305

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	425.755	446.214	114.400	1.116.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte resultat	0	0	210.527	0	210.527
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	117.600	117.600
Resultatandel	0	-222.548	0	0	-222.548
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	203.207	656.741	117.600	1.107.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.600	-117.600
Årets overførte resultat	0	0	-135.622	0	-135.622
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	124.000	124.000
Resultatandel	0	297.317	0	0	297.317
	130.000	500.524	521.119	124.000	1.275.643

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.643</u>
	<u>0</u>	<u>1.643</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.300</u>	<u>-1.650</u>
	<u>-3.300</u>	<u>-1.650</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>150.665</u>	<u>150.665</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>150.665</u>	<u>150.665</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	178.257	392.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	214.636	120.743
Udbytte	<u>0</u>	<u>-335.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>392.893</u>	<u>178.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>543.558</u>	<u>328.922</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS
PJ Science ApS, Frederiksberg	100 %	375.945	89.607	375.945
Hourplanner ApS, Frederiksberg	60 %	<u>279.355</u>	<u>208.382</u>	<u>167.613</u>
		<u>655.300</u>	<u>297.989</u>	<u>543.558</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	24.950	33.241
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	82.681	-8.291
Opskrivninger 31. december 2023	107.631	24.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	147.631	64.950

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS
Vind-Vind Aps, Frederiksberg	50 %	295.261	165.361	147.631
		295.261	165.361	147.631

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
